4 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירת רכוש מסוג עוון.
- ד. הנאשם ישלם למתלונן פיצוי בסך 120,000 ₪, אשר ישולם ב- 40 תשלומים שווים ורצופים ב- 10 לכל חודש לאחר שיסיים לרצות את תקופת מאסרו, עד גמר התשלומים.
- ה. המוצגים יושמדו או יחולטו לשיקול דעת התביעה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז חשוון תשע"ה, 09 נובמבר 2014, בנוכחות הצדדים.